



Allan Hansen Leasing A/S

GI Vejlevej 63
8721 Daugård
CVR-nr. 32764096

Årsrapport 01.07.2019 - 30.06.2020

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
30.11.2020

Uffe Bruhn Hansen
Dirigent

Indhold

| | |
|--|----|
| Virksomhedsoplysninger | 2 |
| Ledelsespåtegning | 3 |
| Den uafhængige revisors revisionspåtegning | 4 |
| Ledelsesberetning | 7 |
| Resultatopgørelse for 2019/20 | 8 |
| Balance pr. 30.06.2020 | 9 |
| Egenkapitalopgørelse for 2019/20 | 11 |
| Noter | 12 |
| Anvendt regnskabspraksis | 14 |

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Allan Hansen Leasing A/S

Gl Vejlevej 63

8721 Daugård

CVR-nr.: 32764096

Hjemsted: Hedensted

Regnskabsår: 01.07.2019 - 30.06.2020

Bestyrelse

Uffe Bruhn Hansen, formand

Martin Duch Hansen

Claus Olsen

Allan Kim Hansen

Kenneth Merrild Hansen

Direktion

Allan Kim Hansen, adm. dir

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Egtved Allé 4

6000 Kolding

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i at drive leasingvirksomhed med biler på operationelle og finansielle leasingaftaler.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Virksomhedens resultatopgørelse for 2019/20 udviser et overskud på 2.735 t.kr. mod et overskud på 2.797 t.kr. sidste år, og virksomhedens balance pr. 30. juni 2020 udviser en egenkapital på 10.683 t.kr.

Resultatet er i overensstemmelse med forventningerne og anses for tilfredsstillende.

Forventet udvikling

For det kommende år forventes der et positivt tilfredsstillende resultat.

Resultatopgørelse for 2019/20

| | Note | 2019/20 kr. | 2018/19 kr. |
|--|------|-------------------|-------------------|
| Bruttofortjeneste/-tab | | 19.425.473 | 22.200.850 |
| Af- og nedskrivninger | | (14.954.660) | (17.096.168) |
| Andre driftsomkostninger | | 0 | (297.057) |
| Driftsresultat | | 4.470.813 | 4.807.625 |
| Andre finansielle omkostninger | 1 | (960.043) | (1.222.311) |
| Resultat før skat | | 3.510.770 | 3.585.314 |
| Skat af årets resultat | 2 | (776.262) | (788.769) |
| Årets resultat | | 2.734.508 | 2.796.545 |
| Forslag til resultatdisponering | | | |
| Ordinært udbytte for regnskabsåret | | 1.300.000 | 1.300.000 |
| Overført resultat | | 1.434.508 | 1.496.545 |
| Resultatdisponering | | 2.734.508 | 2.796.545 |

Balance pr. 30.06.2020

Aktiver

| | Note | 2019/20 kr. | 2018/19 kr. |
|---|------|-------------------|-------------------|
| Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | | 27.541.829 | 33.645.051 |
| Materielle aktiver | 3 | 27.541.829 | 33.645.051 |
| Andre tilgodehavender | | 500.000 | 500.000 |
| Finansielle aktiver | | 500.000 | 500.000 |
| Anlægsaktiver | | 28.041.829 | 34.145.051 |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | | 52.231.667 | 50.933.080 |
| Periodeafgrænsningsposter | | 549.801 | 491.316 |
| Tilgodehavender | | 52.781.468 | 51.424.396 |
| Omsætningsaktiver | | 52.781.468 | 51.424.396 |
| Aktiver | | 80.823.297 | 85.569.447 |

Passiver

| | Note | 2019/20 kr. | 2018/19 kr. |
|---|------|-------------------|-------------------|
| Virksomhedskapital | | 500.000 | 500.000 |
| Overført overskud eller underskud | | 8.864.362 | 7.429.854 |
| Forslag til udbytte for regnskabsåret | | 1.300.000 | 1.300.000 |
| Egenkapital | | 10.664.362 | 9.229.854 |
| Udskudt skat | | 2.577.949 | 1.814.949 |
| Hensatte forpligtelser | | 2.577.949 | 1.814.949 |
| Modtagne forudbetalinger fra kunder | | 581.213 | 1.045.412 |
| Langfristede gældsforpligtelser | 4 | 581.213 | 1.045.412 |
| Kortfristet del af langfristede forpligtelser | 4 | 1.874.006 | 2.460.959 |
| Bankgæld | | 4.458.001 | 18.933.664 |
| Modtagne forudbetalinger fra kunder | | 77.971 | 0 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | | 51.249 | 179.310 |
| Gæld til tilknyttede virksomheder | | 51.807.137 | 48.186.481 |
| Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse | | 6.924.467 | 2.015.614 |
| Skyldige sambeskatningsbidrag | | 13.262 | 660.706 |
| Anden gæld | | 1.793.680 | 1.042.498 |
| Kortfristede gældsforpligtelser | | 66.999.773 | 73.479.232 |
| Gældsforpligtelser | | 67.580.986 | 74.524.644 |
| Passiver | | 80.823.297 | 85.569.447 |
| Eventualforpligtelser | 5 | | |
| Pantsætninger og sikkerhedsstillelser | 6 | | |

Egenkapitalopgørelse for 2019/20

| | Virksomheds- kapital kr. | Overført overskud eller underskud kr. | Forslag til udbytte for regnskabsåret kr. | I alt kr. |
|---------------------------|--------------------------------|--|--|-------------------|
| Egenkapital primo | 500.000 | 7.429.854 | 1.300.000 | 9.229.854 |
| Udbetalt ordinært udbytte | 0 | 0 | (1.300.000) | (1.300.000) |
| Årets resultat | 0 | 1.434.508 | 1.300.000 | 2.734.508 |
| Egenkapital ultimo | 500.000 | 8.864.362 | 1.300.000 | 10.664.362 |

Noter

1 Andre finansielle omkostninger

| | 2019/20 | 2018/19 |
|---|----------------|------------------|
| | kr. | kr. |
| Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder | 620.164 | 734.141 |
| Renteomkostninger i øvrigt | 339.803 | 488.170 |
| Valutakursreguleringer | 76 | 0 |
| | 960.043 | 1.222.311 |

2 Skat af årets resultat

| | 2019/20 | 2018/19 |
|-------------------------|----------------|----------------|
| | kr. | kr. |
| Aktuel skat | 13.262 | 660.706 |
| Ændring af udskudt skat | 763.000 | 128.063 |
| | 776.262 | 788.769 |

3 Materielle aktiver

| | Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr. |
|-------------------------------------|--|
| Kostpris primo | 48.347.349 |
| Tilgange | 23.157.747 |
| Afgange | (30.451.925) |
| Kostpris ultimo | 41.053.171 |
| Af- og nedskrivninger primo | (14.702.298) |
| Årets afskrivninger | (14.954.661) |
| Tilbageførsel ved afgang | 16.145.617 |
| Af- og nedskrivninger ultimo | (13.511.342) |
| Regnskabsmæssig værdi ultimo | 27.541.829 |

4 Langfristede forpligtelser

| | Forfald inden for 12 måneder 2019/20 kr. | Forfald inden for 12 måneder 2018/19 kr. | Forfald efter 12 måneder 2019/20 kr. |
|-------------------------------------|--|--|--|
| Modtagne forudbetalinger fra kunder | 1.874.006 | 2.460.959 | 581.213 |
| | 1.874.006 | 2.460.959 | 581.213 |

5 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Allan Hansen Holding A/S som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.
